

**Rex Køleinventar A/S**

**Industrivej 24**

**4990 Sakskøbing**

**CVR-nummer 59287419**

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. oktober 2016

---

Niels Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Rex Køleinventar A/S  
Industrivej 24  
4990 Sakskøbing

Telefon: 54706399  
Hjemstedskommune: Guldborgsund  
CVR-nummer: 59287419  
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### Bestyrelse

Jonna Møller  
Niels Møller  
Thomas Møller  
Michaela Møller

### Direktion

Niels Møller

### Pengeinstitut

Nordea Erhvervsafdelingen  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af nyt og brugt køleinventar, køleindretning af detailforretninger samt reparation og servicering af køleanlæg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.246 TDKK mod et overskud på 176 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.375 TDKK.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.976.159</b>	<b>6.753</b>
1	Personaleomkostninger	-5.785.928	-6.137
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-557.322	-555
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.632.909</b>	<b>60</b>
	Finansielle indtægter	1.529	173
	Finansielle omkostninger	-36.747	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.597.692</b>	<b>234</b>
	Skat af årets resultat	-351.719	-57
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.245.973</b>	<b>176</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Aconto udloddet udbytte i løbet af året	0	3.000
	Overført resultat	1.245.973	-2.824
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.245.973</b>	<b>176</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Grunde og bygninger	476.816	501
	Indretning af lejede lokaler	813.634	961
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	794.443	962
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.084.894</b>	<b>2.424</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.333	13
	Deposita	144.000	144
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>157.333</b>	<b>157</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.242.227</b>	<b>2.582</b>
	Varelager	723.129	710
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>723.129</b>	<b>710</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.708.975	2.033
	Igangværende arbejder for fremmed regning	185.537	55
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.894.512</b>	<b>2.088</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.601.687</b>	<b>1.136</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.219.329</b>	<b>3.934</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.461.555</b>	<b>6.515</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	4.775.030	3.529
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.375.030</b>	<b>4.129</b>
	Hensættelser til udskudt skat	51.737	69
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>51.737</b>	<b>69</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	316.611	51
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>316.611</b>	<b>51</b>
	Deposita	10.000	10
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.289.921	902
	Anden gæld	1.418.257	1.355
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.718.177</b>	<b>2.267</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.086.525</b>	<b>2.386</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.461.555</b>	<b>6.515</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og gager	5.094.300	5.396	
Pensioner	552.925	580	
Andre omkostninger til social sikring	117.136	121	
Øvrige personaleomkostninger	21.566	41	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>5.785.928</b>	<b>6.137</b>	
<b>2 Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	600	3.529	4.129
Årets resultat	0	1.246	1.246
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600</b>	<b>4.775</b>	<b>5.375</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 5 aktier á DKK 100.000 og 20 aktier á DKK 5.000. Ingen aktier har særlige rettigheder.

### 3 Eventualforpligtelser

Af likvide beholdninger er TDKK 170 stillet som sikkerhed for arbejdsgarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Resax Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen til og med regnskabsåret 2014/2015. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Forpligtelsen har et opsigelsesvarsel på 3 mdr., svarende til TDKK 72.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.